
浙江音乐学院附属音乐学校 

教师制服采购招标公告 

参照财政部 2013 年 12 月 19 日颁布的《政府采购非招标采购方式管理办

法》等法律法规规定，现就附中教师制服定制采购进行招标，欢迎国内合格供

应商前来投标。 

一．询价项目编号:ZYFZ20180080 

二．招标项目概况： 

序号 项目名称 单项 数量 
报价金额

(元) 
小计 简要规格描述介绍 合计 

西装 1 套  100%羊毛  

衬衣长 1 件  80*%含棉,免烫工艺  1 男士制服 

衬衣短 1 件  

 

80*%含棉,免烫工艺  

西装 1 套  100%羊毛  

西装裙 1 条  100%羊毛  

衬衣长 1 件  80*%含棉,免烫工艺  
2 女士制服 

衬衣短 1 件  

 

80*%含棉,免烫工艺 填写总金额 

三．投标供应商资格要求： 

1、在中华人民共和国境内具有独立法人资格的服装生产、经营企业，具备有效

企业法人营业执照、税务登记证和组织机构代码证。 

2、必须是所投产品的原生产商，被授权人投标必须携带法人授权委托书。 

3、具备本项目相应产品的生产、销售与售后服务能力。投标人必须保证供货及

时，服务快捷、品质可靠、量身订做。 

4、具有 2015 年—2018 年良好的相关经营业绩和商业信誉，无任何违法违纪

等不良商业行为记录。 



5、必须提供投标人自产的实物样品。所生产的产品符合国家质监部门检验标

准。 

四．投标文件领取方式：学校官方网站免费下载。 

五．定于从即日起至 2018 年 11 月 21 日（星期三）16:00 前来我校现场报

名、确认校服样式、答疑等。地点:附中楼(音乐学院 5 号楼)A215 室。 

六．投标响应文件提交截止时间：2018 年 12 月 3 日上午 9:00 

    投标文件提交内容包含报价单以及评分所需的各类资料 

七．投标响应文件提交地址：杭州市西湖区浙音路 1 号浙江音乐学院附中一楼

A101 室 

八．开标时间：2018 年 12 月 3 日（星期一）10:00 

开标地址：杭州市西湖区浙音路 1 号浙江音乐学院附中二楼 A215 室 

九．联系人：来老师：0571-89808423 

十．监督电话：监管及投诉管理电话：0571-89808420 

十一．本次招标信息公告媒体： 

浙江音乐学院附属音乐学校官网（http://www1.zjcm.edu.cn/fsyyxx/） 

十二.开标办法、评审内容和标准： 

（一） 总则 

 
本次评标采用综合评分法，总分为 100分，其中价格分 40分，商务、技术

部分 60分。合格投标人的评标得分为各项目汇总得分，中标候选资格按评标得

分由高到低顺序排列，得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分且投



标报价相同的，按技术得分由高到低顺序排列。评分过程中采用四舍五入法，

并保留小数 2位。除财政部门另有规定外，评标委员会推荐得分排列前 3名的

投标人为中标候选人。 

技术、商务分=评标委员会所有成员评分合计数/评标委员会组成人员数 

投标人评标综合得分=价格分+商务、技术分 

（二） 商务、技术部分（满分 60 分） 

序号 评分内容 分值 

1 业绩 

2015年 1月 1日至今，供应商具有类似项目业绩，每

提供一个得 2分，最高 10分； 

注：提供合同复印件。 

0～10分 

2 
主要产品品

牌 

主要产品品牌响应情况及知名度进行横向对比综合评

分； 

优：6～8分 

良：3～5分 

一般：0～2分 

3 样品情况 

根据投标人提供的成品样品情况进行评分：根据样品

的结构、外观质量、使用的方便性、设计合理性等情

况进行横向对比进行综合评分。 

优：8～10分 

良：4～7分 

一般：0～3分 

4 建设方案 

根据投标人提供的项目实施方案进行评价：技术实施

方案、供货方案、服务方案、质量控制、进度控制等

的科学性、合理性、完整性。 

优得 8-9分，良得 6-7分，一般得 4-5分，差的 0-3

分，不提供不得分。 

0～9分 

5 
专业技术人

员配备情况 

拟派本项目项目经理及其他专业技术人员专门跟进情

况、专门进行量身定制等服务进行横向对比综合评分

（根据人员相关证书及经验等）。 

优：5～7分 

良：2～4分 

一般：0～1分 

6 

质保期满后

人工维修费

用的价格承

诺优劣情况 

根据供应商质保期满后备品备件及人工维修费用的价

格承诺优劣情况进行横向对比综合评审。 

优：5～8分 

良：2～4分 

一般：0～1分 



7 
技术支持及

售后服务等 

售后服务体系等：售后服务方案（如响应时间、服务

范围、应急处理方案等） 
0～6分 

8 
投标文件完

整性 

投标文件内容的完整性、编制内容的详尽程度、提交

的各类证明材料的清晰明确性等。 
0～2分 

（二）价格部分（40分） 

价格分采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报

价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分按照下列公式计算： 

价格分=（评标基准价/投标报价）×40%×100


